
ÁLA Ubytování, Apartmány a Prázdninový domek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

APARTMÁNY

Apartmán (4 osoby): 1400,- Kč/den

Silvestr - apartmán (4 osoby): 1550,- Kč/den

Jizerská Padesátka 1500,- Kč/4 osoby/den

ČT AUTHOR Cup 1500,- Kč/4 osoby/den

Přistýlka: 250,- Kč/den

PRÁZDNINOVÝ DOMEK

Cena domku dohodou závisí na délce pobytu a počtu osob 280-420,- Kč

ČT AUTHOR Cup (PŘÍMO U STARTU)a SILVESTR cena dohodou dle počtu osob.

Cena apartmánu při pobytu s malými dětmi po dohodě

Cena při obsazení apartmánu menším počtem osob po dohodě

Cena při delších pobytech, či při obsazení obou apartmánů dohodou.

Rekreační poplatek v ceně

Letní sezona - ceny

Apartmán (4 osoby): 1300,- Kč/den

Přistýlka: 250,- Kč/den

Při delších pobytech cena dohodou

Při pobytech s malými dětmi cena dohodou

PRÁZDNINOVÝ DOMEK

Cena domku dohodou na závislosti počtu osob (průměrná cena 280-350/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán (4 osoby): 1200,- Kč/den



Přistýlka: 200,- Kč/den

Při delších pobytech cena dohodou

Slevy:

Slevy dle dohody, délky pobytu, počtu osob.

Další informace:

Veškeré ceny mohou být individuální, záleži na počtu osob a délce pobytu.


